
UCHWAŁA NR XXIV/144/17
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE

z dnia 16 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany w statucie Miejsko Gminnej Biblioteki Publicznej im. Klementyny Sołonowicz-
Olbrychskiej w Drohiczynie

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 406; zm.: Dz. U. z 2014 r. poz. 423, z 2015 r. 
poz. 337 i poz. 1505 oraz z 2016 r. poz. 1020) uchwala się, co następuje:

§ 1. W statucie Miejsko Gminnej Biblioteki Publicznej im. Klementyny Sołonowicz-Olbrychskiej 
w Drohiczynie stanowiącym załącznik do uchwały Nr X/74/07 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 4 grudnia 
2007 r. w sprawie nadania statutu Miejsko Gminnej Biblioteki Publicznej im. Klementyny Sołonowicz-
Olbrychskiej w Drohiczynie (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2008 r. Nr 4, poz. 50), zmieniony uchwałą Nr XII/93/08 
Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 14 marca 2008 r. w sprawie zmiany do statutu Miejsko Gminnej 
Biblioteki Publicznej im. Klementyny Sołonowicz-Olbrychskiej w Drohiczynie (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2008 r. 
Nr 101, poz. 997) w Dziale IV. Gospodarka finansowa § 15 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „§ 15. 1.  Gospodarkę 
finansową według zasad określonych w przepisach o rachunkowości prowadzi Biuro Obsługi Szkół 
w Drohiczynie.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drohiczyna.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIII/130/16 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 29 grudnia 2016 r. 
w sprawie zmiany w statucie Miejsko Gminnej Biblioteki Publicznej im. Klementyny Sołonowicz-Olbrychskiej 
w Drohiczynie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojeództwa 
Podlaskiego.                               

 

Przewodniczący Rady

mgr Albin Łukaszewicz

Id: 00645324-972F-4D32-AB93-0996BCD6E2AA. Podpisany Strona 1




